РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2021

№ 5708

Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла
от 09 февраля 2018г. №630 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной системы образования города Орла
на 2018-2020 годы»»
Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Орла от 09 февраля 2018г. №630 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования города Орла на 2018-2020 годы»».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Орла.
3 .Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла                                                                                                           Ю.Н. Парахин